

**Primaria localitatii Criva**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**  
**Reparatia fatadei sediului Primariei localitatii Crva**

Valoarea de deviz 372 600 lei

Intocmit in prețuri curente 03.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie la fatada sediului Primariei</b>				
1	RpCJ34A	Reparatii la fatade, prin spalarea manuala a tencuielilor speciale la fatade	m2	445,000	38,567 38,237	17 162,099 17 015,243
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	445,000	5,049 2,549	2 246,850 1 134,350
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	445,000	124,814 103,663	55 542,230 46 130,213
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	445,000	33,498 16,994	14 906,426 7 562,330
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	445,000	24,706 10,196	10 994,348 4 537,398
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec „ Tinc” la pereti	m2	445,000	182,061 103,663	81 017,323 46 130,213
7	CN15A	Vopsitorii perclorvinilice aplicate pe suprafetele elementelor prefabricate din beton celular autoclavizat, executate manual cu un strat de amorsaj, din vopsea	m2	46,000	73,785 47,583	3 394,119 2 188,827

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-perclorvinilic, un strat de grund perclorvinilic si doua straturi de vopsea ciment-perclorvinilic				
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	445,000	69,674 63,727	31 005,047 28 358,737
9	pret de piata	Litere 3d demensionale gata confectionate cu iluminare interna	buc	12,000	2 756,220 0,000	33 074,640 0,000
10	Pret de piata	Stema tarii 3d deminsionale gata confectionata cu iluminare interna.	buc	1,000	5 900,000 0,000	5 900,000 0,000
11	08-03-596-2	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 1000	100 buc	0,003	20 619,000 18 013,667	61,857 54,041
12	pret de piata	Proector p-1000W	buc	3,000	1 500,000 0,000	4 500,000 0,000
		<b>Total Lucrari de reparatie la fatada sediului Primariei Inklusiv salariu</b>				<b>259 804,939</b> <b>153 111,352</b>

	Total	lei	259 803
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	36 746
	Cheltueli de transport	10,00 %	10 446
	Total	100,00 +	306 995
	Cheltueli de regie	14,50 %	44 514
	Total	100,00 +	351 509
	Beneficiu de deviz	6,00 %	21 091
	<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>		<b>372 600</b> <b>153 110</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)